Przetarg nieagraniczony pn.:” Budowa krytej plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej

z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie”

Sygnatura akt: RG - I/341/6/2009

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-28

Do wiadomosci:
- WSZyscy uczestnicy postgpowania

tel.(0-46) 814 47 11, 12

WYJASNIENIA (Nr 70) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci SIWZ

w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia
na uiytkowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostaly w zadawanej
przez Wykonawcg kolejnosci:

II

Instalacja c.o. i c.t.

1. Dlaczego nie ujeto izolacji rurociqgow z rur PE-RT (warstwowych) prowadzonych
po Scianach i posadzkach?
Prosze o podanie ile rur prowadzonych bedzie w posadzkach, a ile po $cianach

(roznice w grubosci izolacji).

Odpowiedz nr 1: Wykona¢ zgodnie z projektem oraz na podstawie rysunkow
projektowych.

2. llo$é szafek rozdzielaczowych — inna w projekcie (12 szt.) niz w przedmiarze (16
szt.). Ktora jest wiasciwa?

Odpowiedz nr 2: nalezy przyja¢ wg projektu instalacji co+ct

3. W projekcie podano, Ze instalacje nalezy wykona¢ z rur PE-RT (warstwowych).
Skqd w przedmiarze pozycja — rury PEX w ilosci 3440 m?

Odpowiedz nr 3: nalezy przyja¢ wg projektu instalacji co+ct

Pompy ciepla

1. Brak rozwiqzania uktadu hydraulicznego spiecia odwiertow zasilajqcych pompy
ciepta — Srednice i dlugosci rurociqgow, rozmieszczenie rozdzielaczy i armatury

regulacyjno-pomiarowej?

Odpowiedz nr 1: Doprecyzowanie po wykonaniu odwiertow. Do wyceny nalezy
przyjac zgodnie z posiadang wiedza i dokumentacja.

2. Czy znane sq warunki geologiczne dla odwiertow?

Odpowiedz nr 2: Patrz odpowiedz nr 4.
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3. Czy wypelnienie studni ziemiq z odwiertow z zageszczeniem jest wystarczajqce dla
prawidlowej pracy dolnego Zrodla ciepla — zalecane jest zageszczenie z uzyciem
np. bentonitu lub podobnych substancji?

Odpowiedz nr 3: Doprecyzowanie po wykonaniu odwiertow. Do wyceny nalezy
przyja¢ zgodnie z posiadang wiedza i dokumentacjg.

4. lle bedzie odwiertow — rozbieznosc pomiedzy przedmiarem, a projektem
zagospodarowania?

OdpowiedZz nr 4: Okreslenie iloSci studni mozliwe bedzie po wykonaniu odwiertéw
prébnych i wykonaniu badania TRT (odwierty probne i badanie TRT wykonuje
obecnie Zamawiajacy). Do wyceny Wykonawca zobowiazany jest przyja¢ wykonanie
36 otworéw o glgbokosci 100 m kazdy (zmiana SIWZ nr 6).

3. Z czego wykonywana bedzie instalacja z sond gruntowych w budynku i jakq bedzie
miala izolacje (schemat podiqczeniowy wraz ze srednicami i armatura odcinajqcq

i regulacyjng)?

Odpowiedz nr 5: Doprecyzowane po wykonaniu odwiertow. Do wyceny nalezy
przyja¢ zgodnie z posiadang wiedza i dokumentacja.

6. Brak w przedmiarach buforow w ukladzie pomp ciepla (w dokumentacji 4 x Reflex
x 2000 1).

Odpowiedz nr 6: Nalezy przyja¢ zgodnie z projektem.
7. Brak typu wymiennika do wstepnego podgrzewu wody uzytkowej.

Odpowiedz nr 7: Doprecyzowane po wykonaniu odwiertéow. Do wyceny nalezy
przyjaé zgodnie z posiadang wiedzg i dokumentacja.

Instalacja solarna

1. Z czego wykonywane bedq rurociqgi spinajqce kolektory stoneczne — w
dokumentacji sq to rurociqgi miedziane, w przedmiarze wystepujq jedynie rury
stalowe czarne DN80 — 189,8 m (czego one dotyczq)?

Odpowiedz nr 1: Zgodnie z rysunkiem K 4 zamieszczonym na stronie
Zamawiajacego w dniu 27.05.2009 1.

2. Brak mozliwosci okreslenia dlugosci rur lqczqcych kolektory stoneczne z
kottowniq — nie zamieszczono rysunkow tras przewodow, Srednic oraz
rozmieszczenia kolektorow i sposobu ich mocowania.

Odpowiedz nr 2: Zgodnie z uzupelionym rysunkiem K 2 i rysunkiem K 4

zamieszczonymi na stronie Zamawiajacego w dniu 27.05.2009 r.

3. Brakw opisach w projekcie oraz w przedmiarach urzqdzen instalacji solarnej —
np. pomp obiegowych glikolu, wymiennikow itp.
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Odpowiedz nr 3: Zgodnie z rysunkiem z uzupetlnionym rysunkiem K 2 i rysunkiem
K 4 zamieszczonymi na stronie Zamawiajacego w dniu 27.05.2009 .

4. Co oznacza pozycja w kosztorysie — ,, Bufory na potrzeby systemu solarnego — 48
szt.”’?

OdpowiedzZ nr 4: Nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja techniczna. Liczba
buforéw 4 o poj. 20001 kazdy

5. Prosze o podanie typu zasobnikow V=1000 ] - 3 szt. (zgodnie z odpowiedzig nr 12)
— brak jest tych elementow na schemacie.

OdpowiedzZ nr 5: Zgodnie z projektem na instalacji solarnej nie wystepuja zasobniki.

Kotlownia gazowa

1. Wystepujq rozbieznosci w Srednicach rurociqgow z rur stalowych czarnych
pomiedzy rzutami, a schematami kotlowni. Prosze o podanie wlasciwych srednic
wraz z ich dlugosciami.

Odpowiedz nr 1: Zgodnie z projektem.

2. Jakq nalezy zastosowac izolacje w kotlowni (w opisie pianka PE gr. 25 mm) —
niezgodnie z Prawem Budowlanym?

Odpowiedz nr 2: Zaizolowaé izolacja cieptochlonna i1 wilgotnosciowa
THERMAFLEX. Grubosci nalezy przyja¢ zgodnie z Wytycznymi Ministra
Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych jakim powinny odpowiadaé budynki
i ich usytuowanie,

3. W zwiqzku z wystepujgcymi rozbieznosciami dotyczqcymi typow i wielkosci
podgrzewaczy i zasobnikow (buforow) prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci
w/w dla kazdego elementu instalacji grzewczej (pompy ciepla, instalacja solarna i
kottownia gazowa).

Odpowiedz nr 3: Zgodnie z uzupelionym rysunkiem K 2 zamieszczonym na stronie
Zamawiajacego w dniu 27.05.2009 r.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji projektowej
uzgodnione zostaly z Projektantem — tel:+48 22739 90 25, fax:+48 22739 79 06, email:
pasprojekt@pasprojekt.com
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Do wiadomosci:

- WSZyscy uczestnicy postgpowania



